
UCHWAŁA NR XXVI/179/2013
RADY GMINY WALCE

z dnia 27 maja 2013 r.

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Samorządowego Zakładu Budżetowego Wodociągi 
i Kanalizacja w Walcach na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Gminy Walce uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się jednostkową stawkę dotacji przedmiotowej dla Samorządowego Zakładu Budżetowego 
Wodociągi i Kanalizacja w Walcach w wysokości 1,43 zł brutto do 1 m3 ścieków dla taryfowej grupy 
odbiorców ścieków - gospodarstwa domowe. 

§ 2. Kwotę dotacji przedmiotowej na 2013 rok ustala się przy zastosowaniu stawki określonej w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Walcach oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 r. 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Nossol

Id: CB5BC89D-9797-4439-B3A2-210E13BD951E. Podpisany Strona 1




